
COMUNE DI BIANDRATE 
Provincia di Novara 

 
SERVIZIO OPERE PUBBLICHE 

           

  ORIGINALE 
 COPIA 

 
Determinazione n. 20 in data 24.03.2015  

 

OGGETTO:  Impegno di spesa per rilascio autorizzazione unica ambientale. 

 
I L    R E S P O N S A B I L E    D E L     S E R V I Z I O 
(Decreto di nomina del Sindaco in data 02.08.2013 n° 4) 

      
DATO ATTO  che il Comune è intestatario di autorizzazione unica ambientale di cui al D.P.R. n. 
59/2013; rilasciata dalla Provincia di Novara; 

 
VISTA la necessità di provvedere al rinnovo della stessa; 

 
VISTA  la richiesta inviata dalla Provincia che richiede il pagamento degli oneri istruttori pari ad € 
100,00; 

 
VISTO il D. Lgs. N. 267/2000; 

 
VISTO  il Regolamento di contabilità; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. DI PROVVEDERE  al pagamento dell’importo di € 100,00 a favore della Provincia di 
Novara per le spese di istruttoria della pratica di rilascio dell’autorizzazione unica 
ambientale;  
 

2.  DI IMPEGNARE  la complessiva spesa di € 101,30, comprensiva di spesa postali, 
all’intervento/capitolo 1.09.05.03//3550/1/1 del redigendo bilancio per l’esercizio in 
corso ove sarà previsto idoneo stanziamento e disponibilità; 

 
3. DI RIMBORSARE  la spesa sostenuta all’Economo Comunale che ha anticipato la 

spesa. 
 

 
      Il Responsabile del Servizio Opere Pubbliche 
       f.to       Arch. Giovanni Regis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Imp. 87/2015 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 

 

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario APPONE il visto di regolarità contabile, attestante la 
copertura finanziaria della spesa emergente dalla suindicata determinazione  ai sensi dell’art. 151, 
comma 4,  del D.L.gs. 18-08-2000 n. 267 e il visto di copertura monetaria ai sensi dell’art. 9 comma 1 
D.L. n 78/2009 convertito in Legge n. 102/2009. 

 
Biandrate, li 16/03/2015        Il Responsabile del Servizio Finanziario  

            F.to       Pigat Geom. Luciano 
 

 
 

 
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
Biandrate,  

                Il Responsabile del Servizio  
   f.to       Arch. Regis Giovanni 
 

  

 
 

 
La presente determinazione viene affissa all’albo pretorio on-line per gg. 15 consecutivi dal   
25 marzo  2015 

 Il Messo Comunale 
f.to  Aina Adolfo 

                                                                        

 
 


